My Obywatele Cyrkułu IVgo, odrzucamy wszelki
współdział w pomienionych działaniach, naruszają-
cych ogólny porządek, składamy los swój na NAJMI-
ŁOŚCIWSZĄ uwagę, wynurzamy ze szczerą pokorą przed
TOBĄ WIELKI MONARCHO, uczucia wierno-poddanej
pokory i bezwarunkowego posłuszeństwa.

Wierno poddani.”

d. 19 (31) Grudnia 1863 roku.

(Następuje 2,126 podpisów). (D. P.) (*)

Z Petersburga, 5. (17) Stycznia.

Podług najświeższego doniesienia z okręgu wojen-
nego wileńskiego, wojska oddziału Augustowskiego,
przy ciągłych poszukiwaniach, nigdzie nie znajdując
powstańców, wykrywają tylko składy broni, mianow-
icie w Powiecie Sejneńskim wynaleziono z pięć małych
składów.

b. o godzinie 1szej z południa odbędzie się mającej, **Buchomości** do spadku po s. p. Erazmie Pijanowskim

b. Unterstalmajstrze JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOSCI należące, jako to: Meble, Powóz i różne sprzęty drobne, za pieniądze zaraz gotowizną płacić się mające. — Warszawa d. 10 (22) Stycznia 1864 r. — **Michał Przyśleicki** Rejent. (Dz: Pow:).

W Lesie do wsi Zelgoszcz lit: A należącym, o 6 wiorst od m. Zgierz rozpocznie się wkrótce sprzedaż **Drzewa Sosnowego** w Saźniach półkubicznych. Sażeń po **Złp. 11** (Rs. 1 kop: 65).

Dnia 23 Stycznia r.